МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

28 августа 2019 г.  № 1289-ст

г.Краснодар

О зачислении в порядке перевода

На основании решения приемной комиссии (протокол № 21 от 28.08.2019)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода

из негосударственного частного образовательного учреждения высшего

образования «Армавирский лингвистический социальный институт» в число

студентов 3 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.НОВОРОССИЙСКЕ

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

1. Галкин Эдуард Атомович

2. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода

из негосударственного частного образовательного учреждения высшего

образования «Армавирский лингвистический социальный институт» в число

студентов 2 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.НОВОРОССИЙСКЕ

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

1. Орлов Сергей Сергеевич

3. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода из федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Донской государственный технический университет» в число

студентов 2 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.ТИХОРЕЦКЕ

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

1. Ящук Кирилл Дмитриевич

4. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода

из государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Краснодарского края «Апшеронский лесхоз-техникум» в число

2

№ 1289-ст от 28.08.2019

студентов 3 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.ГЕЛЕНДЖИКЕ

Специальность: 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

1. Носова Екатерина Сергеевна

5. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода из частного

учреждения профессиональная образовательная организация «Геленджикский

колледж техники, экономики и права» в число студентов 2 курса очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.ГЕЛЕНДЖИКЕ

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Дорошенко Дмитрий Дмитриевич

6. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода

из государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Волгоградской области «Училище олимпийского резерва

им. дважды Героя Советского Союза А.И. Родимцева» в число студентов 2 курса

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.ГЕЛЕНДЖИКЕ

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Сонин Тимофей Михалович

7. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода

из государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Краснодарского края «Краснодарский гуманитарно-

технологический колледж» в число студентов 2 курса очной формы обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ

Специальность: 09.02.01 Компьютерные сети

1. Мизанов Никита Романович

8. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода из федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Государственный морской университет имени адмирала

Ф.Ф.Ушакова» в число студентов 2 курса очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1. Кравченко Юлия Андреевна

9. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода

из профессионального образовательного частного учреждения «Техникум

3

№ 1289-ст от 28.08.2019

экономики и права» в число студентов 2 курса очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1. Парфиненко Владимир Сергеевич

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование

1. Меньшикова Валерия Александровна

10. Зачислить с 01 сентября 2019 года в порядке перевода

из государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Краснодарского края «Пашковский сельскохозяйственный

колледж» в число студентов 2 курса очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г.СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование

1. Нечепуренко Марина Федоровна

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова